











А) 18-6-266/2015-3А (18-6-266/2015 А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-6-266/2015-4А (18-6-266/2015 А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-6-266/2015-5А (18-6-266/2015 А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-6-266/2015-1А (19-6-266/2015 А)	Торговый представитель по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-6-266/2015-1А (19-6-266/2015 А)	Торговый представитель по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ООО КДВ Групп ОСП Тюмень</b>																								
	<i>Бухгалтерия</i>																								
20-6-266/2015	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-6-266/2015	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дирекция</i>																								
22-6-266/2015	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел логистики</i>																								
23-6-266/2015 А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-6-266/2015-1А (23-6-266/2015 А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-6-266/2015 А	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-6-266/2015-1А (24-6-266/2015 А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











22А (31-6-266/2015 А)																																				
31-6-266/2015-23А (31-6-266/2015 А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32-6-266/2015 А	Торговый представитель по работе с ключевыми клиентами МИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32-6-266/2015-1А (32-6-266/2015 А)	Торговый представитель по работе с ключевыми клиентами МИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-6-266/2015-2А (32-6-266/2015 А)	Торговый представитель по работе с ключевыми клиентами МИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-6-266/2015-3А (32-6-266/2015 А)	Торговый представитель по работе с ключевыми клиентами МИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по продажам и логистике

(должность)



Лучин Андрей Викторович

Ф.И.О.

(дата)

01.07.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по развитию территорий

(должность)



Курюков Константин Геннадьевич

Ф.И.О.

(дата)

01.07.16

Главный бухгалтер

(должность)



Лавру Наталья Александровна

Ф.И.О.

(дата)

01.07.16

Начальник отдела персонала

(должность)



Нуриева Ольга Илгаріоновна

Ф.И.О.

(дата)

01.07.16

Юрисконсулт

(должность)



Малгыева Дар'я Александровна

Ф.И.О.

(дата)

01.07.16

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1025

(№ в реестре экспертов)

Кудзин Е.Г.

(Ф.И.О.)

22.07.16.

(дата)